
 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 
 
 

17.11.2023 р. Львів № 02-01/01/475 

 
 
Про підсумки обласного 
турніру юних економістів 
 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації від 27.10.2023 № 02-01/01/445 «Про проведення обласних 
турнірів у 2023 році» 18листопада 2023 року проведено обласний турнір юних 
економістів. 

Мета турніру – дати змогу старшокласникам перевірити свої знання з 
економіки, на належному рівні викласти та довести свою точку зору, набути певні 
навики у висвітленні тих чи інших економічних питань, стимулювати пізнавальну 
активність учнів, навчитися працювати в команді як доповідач, опонент, рецензент.  

У турнірі взяли участь  команди учнів закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти м.Львова та області: Дрогобицького ліцею, Бродівської Малої 
академії наук учнівської молоді, КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської 
молоді  
ім. І. Богачевського», Бориславського міського наукового товариства учнів, ліцею 
«Оріяна» міста Львова.  

 На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного турніру юних 
економістів 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Визнати переможцями обласного турніру юних економістів: 

І місце: 
1.1. Команду «Лідери» Бориславського міського наукового товариства учнів у 
складі: 

Пукача Миколи, учня 10 класу Бориславського ліцею 
Бурштина Владислава, учня 10 класу Бориславського ліцею 
Алєксєєвої Анастасії, учениці 11 класу Бориславського ліцею 
Керч Діани, учениці 11 класу Бориславського ліцею 
Яворського Іллі, учня 11 класу Бориславського ліцею. 

Команду підготувала: Кудрич Оксана Семенівна, керівник секції економіки 
Бориславського міського наукового товариства учнів. 

 



 2

ІІ місце: 
1.2. Команду Дрогобицького ліцею у складі: 

Томашевської Інни, учениці 10 класу  
Франчука Максима, учня 10 класу  
Шперни Вадима, учня 10 класу  
Волянської Анастасії, учениці 10 класу  
Греська Віталія, учня 10 класу. 

Команду підготувала: Середня Ольга Миронівна, вчителька економіки 
Дрогобицького ліцею. 
1.3. Команду Бродівської Малої академії наук учнівської молоді у складі: 

Безпалька Дмитра, учня 11 класу СЗОШ №2 м. Броди 
Боцько Анастасії, учениці 11 класу СЗОШ №2 м. Броди 
Комарницької Вероніки, учениці 11 класу СЗОШ №2 м. Броди 
Білецької Валерії, учениці 11 класу СЗОШ №2 м. Броди 
Робак Катерини, учениці 11 класу СЗОШ №2 м. Броди. 

Команду підготувала: Леонтюк Наталія Богданівна, вчителька економіки СЗОШ№2 
м. Броди. 

III місце 
1.4.Команду ліцею «Оріяна» м.Львова у складі: 

Бешлея Дмитра, учня 10 класу 
Лотоцької Анни, учениці 10 класу 
Пліхівської Квітки, учениці 10 класу 
Кривичка Назара, учня 11 класу 
Бондаря Лук’яна, учня 11 класу. 

Команду підготували: Дідик Зоряна Орестівна, Жуковська Ірина Романівна, 
вчителі економіки та географії ліцею «Оріяна» м.Львова. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації переможців обласного турніру юних економістів та призами.  

3. Керівникам органів управління освітою районів, територіальних громад 
інформувати керівників закладів загальної середньої та позашкільної освіти про 
підсумки обласного турніру юних економістів.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 

 Директор          Олег ПАСКА 

 
 

 

 

 

 


